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Charmante maison de village de 89 m² qui dispose de 5 pièces réparties en 3 niveaux :  
4 chambres,  1 salle de bains ainsi qu’une salle d’eau, un espace de vie lumineux en dernier 
étage et une cuisine/ salle à manger. Réf. 2. (DPE). Prix : 324 000 € FAI

BOUC BEL AIR

EXCLUSIVITE

Venez découvrir cette superbe maison familiale de 132 m² composée de trois chambres 
dont une suite parentale, pièce de vie avec cuisine ouverte, cellier, deux salles d’eau, wc et 
garage sur 847 m² de terrain avec piscine. Réf. 4. (DPE). Prix : 574 750 € FAI

BOUC BEL AIR

EXCLUSIVITE

Villa récente d’environ 157 m² habitable composé de 3 chambre plus 1 bureau sur terrain 
plat et arboré de 865 m². Réf. 6. (DPE). Prix : 647 000 € FAI

BOUC BEL AIR

EXCLUSIVITE

Dans petite copropriété au calme et dans un secteur très recherché, charmant apparte-
ment de type 3 composé de deux chambres, pièce de vie avec cuisine ouverte, salle d’eau 
sur 180 m² de jardin. Réf. 1. (DPE). Prix : 250 790 € FAI

BOUC BEL AIR

EXCLUSIVITE

En plein coeur du village et au calme, charmante maison d’environ 88m² composée de 
5 pièces, entièrement refaite à neuf sur 3 niveaux. Réf. 3. (DPE). Prix : 348 000 € FAI

BOUC BEL AIR

EXCLUSIVITE

Au sein d’un secteur résidentiel, villa T6 / 160m² de construction traditionnelle sur  
parcelle plate, clôturée et arborée de 5293m². Réf. 5. (DPE). Prix : 595 650 € FAI

BOUC BEL AIR

EXCLUSIVITE
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PROVAIX IMMOBILIER
Centre commercial Neptuna - Route Nationale 8 13320 Bouc Bel Air
Tél. 04 42 22 00 52
provaix@erafrance.com
www.era-immobilier-bouc-bel-air.fr
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Petite copropriété très bel appartement T3 d’env 74.5 m² avec grande terrasse parkings 
privatifs et annexe. Séjour d’env 27.m², cuisine aménagée d’env. 15 m² 2 chambres d’env. 
12 m² , salle d’eau et WC. Copro. :7 lots. Charges 600 € /an. Prix hors honoraires 255 000 
€. Réf. VA2572-839. (DPE En cours). Prix : 268 000 € FAI

Au centre village

EXCLUSIVITE

Jolie villa T4 env. 104 m² sur parcelle de terrain de 280 m². En rdc une cuisine aménagée 
avec un beau salon séjour, un wc, et en étage une sdb avec wc , 3 chambres dont une 
avec salle d’eau privative. Cheminée, climatisation réversible, garage avec aménage-
ment cellier buanderie. piscine hors sol DPE en cours. Prix hors honoraires 405 000 E.  
Réf. VP2588-839. (DPE En cours). Prix : 419 500 € FAI

VENELLES 

Villa individuelle T4 d’env 86 m² en R 1Avec garage et parking sur parcelle de terrain de 
256 m². Rdc: Séjour, cuisine et WC 1er: 3 chambres sdb et Wc. Copro. : 4 lots. Charges 
250 E/an. Frais de notaires réduits DPE en cours. Prix hors honoraires 384 000 E 
 Nombre de lots en copropriété : 8 Charges copropriété : 250 €/an. Réf. VP2592-839. (DPE 
En cours). Prix : 399 000 € FAI

Prox centre de Puyricard

EXCLUSIVITE

Villa de 92 m² au calme dans résidence sécurisée (construction 2006), RDC - cuisine indép. 
equipée, salon, cheminée et climatisation, SAM, WC et à l’étage, 3 chbres avec climatisation, 
dressing et SDB/WC. Jardin arboré de 60 m² exposé sud avec une belle terrasse, un garage, 
une grande cave en s/sol, et 2 places de pkg privatives complètent ce bien. Copro. : 21 lots - 
charges 480E/an. Prix hors honoraires 355 900E. Réf. VP2512-839. (DPE C). Prix : 370 000 € FAI

VENELLES

EXCLUSIVITE

Au calme maison de village env.70 m² offrant en rdc une cuisine et un séjour, au 1er une 
chambre , un bureau , une salle de bains et un wc et au 2éme une chambre donnant accès à 
une Tropézienne avec vue dominante. Rafraîchissement à prévoir. Prix hors honoraires 210 
000 E. Réf. VP2582-839. (DPE D). Prix : 224 500 € FAI

Venelles Le Haut 

EXCLUSIVITE

Très belle propriété aux prestations de caractère. Rdc: Séjour, salle à manger , cuisine,2 
chambres , salle de bain et véranda. 1er: Bureau, chambre et salle de bain. Nombreuses 
dépendances 3 ateliers, 2 caves et garage. Studio indépendant aujourd’hui loué 490 E 
Mois Parc arboré de 5000 m² avec très belle piscine Chauffage au sol par géothermie 
Exposition SUD. Coup de coeur assuré. Réf. VP2587-839. (DPE C). Prix : 729 000 € FAI

En campagne de Venelle

EXCLUSIVITE
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101 avenue des Logissons 13770 VENELLES
Tél. 04 42 54 94 94 
erardvimmo@erafrance.com
www.era-immobilier-venelles.fr
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ACTION IMMOBILIER

www.erafrance.com

7 avenue Henri Barbusse, saint-cannat
Tél. 04 42 57 21 85 
action.immo@erafrance.com
www.era-actionimmo.com
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Maison de village de qualité avec un fort potentiel offrant 140m² habitable, une terrasse 
tropézienne et un grand garage. Grande pièce de vie avec cuisine aménagée d’env. 35m², 
3 chambres, une salle d’eau. Proche de toutes commodités. Réf. VP0516-AAI. (DPE C). 
Prix : 233 200 € FAI

St cannat 

Villa de 147m² habitable , 3 chambres, séjour, cuisine équipée aménagée, salle d’eau état 
neuf T2 indépendant mitoyen, sur terrain de 575 m² clôturé piscinable, proche village. 
A visiter sans tarder!! . Réf. 1884. (DPE D). Prix : 379 800 € FAI

St Cannat

EXCLUSIVITE

Villa de 2004 entièrement rénovée avec des matériaux de qualité, très lumineuse, 
dans un environnement exceptionnel à deux pas du centre village. 3 chambres dont 1 
suite parentale avec dressing et salle d’eau, une salle de bains, 2 WC indépendants. 
Pièce à vivre de 34m² avec cuisine US. Terrain de 536m² avec garage et une piscine.  
Réf. VP514-AAI. (DPE C). Prix : 495 000 € FAI

Lambesc

EXCLUSIVITE

Maison de village 4 pièces 100 m² dans le centre, proche des commerces, dans 
une rue très calme. 95m² habitables, 3 chambres, 2 salles de bains, cuisine et sé-
jour sur le même niveau, tropézienne avec jacuzzi. Réf. VP0485-AAI. (DPE Vierge).  
Prix : 222 600 € FAI

Lambesc

EXCLUSIVITE

Proche de toutes les commodités, et au calme, maison de 96m² sur 340m² de terrain, 
offrant 3 chambres, 1 bureau, 1 pièce à vivre très lumineuse, cuisine et salle de bains 
rénovée avec goût! A visiter rapidement! Nombre de lots en copropriété : 40 Charges 
courantes annuelles copropriété : 182.49 €. Réf. VP0515-AAI. (DPE D). Prix : 332 000 € FAI

Lambesc

EXCLUSIVITE

Villa de plain-pied T5 d’env. 150m² sur 645m² de terrain avec piscine. Grande mezza-
nine de 20m² pouvant faire office de bureau ou 4ième chambre, 3 chambres dont une 
suite parentale. Garage attenant de 25m² et piscine traditionnelle. Centre village à 
pieds, vue dégagée sur la campagne. Réf. VP0508-AAI. (DPE E). Prix : 445 000 € FAI

Rognes

EXCLUSIVITE
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Eva immobilier

www.erafrance.com

12 avenue Calmette et Guérin, martigues
Tél. 04 42 13 01 30 
martigues@erafrance.com
www.era-immobilier-martigues.com

Villa de 170 m² sur un jardin arboré de 559 m² avec un sous sol aménagé de 90m² Cette 
villa saura vous séduire par son séjour  salon avec cuisine ouverte d’environ 50 m², d’une 
sdb ,de 2 sde , de trois belles chambres et d’un bureau avec son sous sol aménagé de 90m² 
espace buanderie et un garage, d’un abri jardin , d’un bassin et un terrain de pétanque. En 
centre-ville de Ferrières vous apprécierez son atmosphère» village provençal. Réf. 01452. 
(DPE). Prix : 365 700 € FAI

EXCLUSIVITE

Beau T3 avec vue dégagée de 65 m² doté d’une terrasse avec parking et cave 
dans une résidence sécurisée  à proximité du centre ville de JONQUIERES. 
Réf. 01489. (DPE). Prix : 144 450 € FAI

EXCLUSIVITE

Cet immeuble se trouve sur Martigues Jonquières à proximité des commerces avec 
vue sur l’étang. La parcelle mesure 1000 m² avec un Cos résiduel de 0.6 sur laquelle 
est bâti un immeuble des années 1960 comportant sur 3 niveaux, 3 commerces 
loués ainsi que 5 appartements T3 avec terrasse dont 2 sont loués qui représente 
environ 500 m² habitable. Egalement un grand garage, une remise et une cave. 
Réf. 01477. (DPE). Prix : 1 050 000 € FAI

EXCLUSIVITE

Côté Ferrières, villa T4 90m²  Martigues.Fort potentiel jardin de 590 m²  arboré et  pis-
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